CNPJ 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 362/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR os Senhores abaixo relacionados ocupante de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Exoneração

	1. Adones Amado Guedes
	980.310 RS
	Chefe de Serviço II
	C-08
	19/12/2008

	2. Albino Kruscielski
	7.870.165-0 PR
	Chefe de Serviço II
	C-08
	19/12/2008

	3. Amaury Camargo Lima Junior
	5.245.994-0 PR
	Diretor de Departamento III
	C-07
	19/12/2008

	4. Américo Pereira Guedes
	419.939-1 PR
	Diretor de Departamento II
	C-06
	19/12/2008/

	5. Clarisse Aparecida Vera
	9.188.132-2 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	19/12/2008

	6. Clecius Guaraciara Andrade de Souza
	8.876.866-3 PR
	Assessor de Secretaria III
	C-11
	19/12/2008

	7. Cleidemar Marques Zimmermann
	5.772.117-0 PR
	Assessora de Secretaria III
	C-11
	19/12/2008

	8. Edson Carlos Becker
	3.893.878-9 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	19/12/2008

	9. Elizabete Massuqueto
	1.821.193 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	19/12/2008

	10. Henrique Bienias
	547.245 PR
	Diretor de Departamento III
	C-07
	19/12/2008

	11. Hilda Walendorff Machado
	4.029.368-0 PR
	Assessora de Secretaria III
	C-11
	19/12/2008

	12. Elaine Dalmolin de Paula Xavier
	3.587.609-0 PR
	Assessora Contábil
	C-02
	19/12/2008

	13. Eliane Aparecida Ferreira da Silva
	6.835.789-6 PR
	Chefe de Serviço IV
	C-12
	19/12/2008

	14. Iliane Fátima Taborda
	7.530.841-8 PR
	Assessora de Secretaria III
	C-11
	19/12/2008

	15. Israel de Ramos
	5.222.833-6 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	19/12/2008

	16. Janice Aparecida Couto
	7.800.167-4 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	19/12/2008

	17. João Scheffer da Silva
	1.156.388 PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	19/12/2008

	18. Joceli Terezinha Gregório
	8.841.315-6 PR
	Assessor de Secretaria III
	C-11
	19/12/2008

	19. José Domiciano
	4.263.183-3 PR
	Chefe de Serviço I
	C-07
	19/12/2008

	20. Joaquim Pinto de Freitas
	2.010.878 PR
	Diretor de Departamento II
	C-06
	19/12/2008

	21. Joselaine de Miranda Almeida
	5.689.571-0 PR
	Diretor de Departamento II
	C-06
	19/12/2008

	22. Julio Cezar Grudka
	980.899 MT
	Chefe de Serviço V
	C-13
	19/12/2008

	23. Marine de Cristo Rocha Loures
	4.055.608-7 PR
	Assessora de Secretaria I
	C-09
	19/12/2008

	24. Leno de Lima
	3.985.213-6 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	19/12/2008

	25. Lenocir Ovciani
	7.187.686-1 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	19/12/2008

	26. Leopoldo Linhares Marochi
	6.000.425-0 PR
	Procurador Geral
	C-01
	19/12/2008

	27. Lourita Guedes Martins
	9.190.308-3 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	19/12/2008

	28. Lucas Kiyoshi Yamazaki
	5.960.741-3 PR
	Diretor de Departamento II
	C-06
	19/12/2008

	29. Luiz Aquiles Andrade
	3.336.658-2 PR
	Assessor de Secretaria II
	C-10
	19/12/2008

	30. Luiz Carlos de Oliveira
	4.690.191-6 PR
	Assessor de Secretaria II
	C-10
	19/12/2008

	31. Luiz Dalmir Linhares
	442.137-0 PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	19/12/2008

	32. Márcio Alexandre de Souza
	8.402.545-3 PR
	Diretor de Departamento III
	C-07
	19/12/2008

	33. Marilda de Matos Andrade
	5.681.468-0 PR
	Assessoria de Secretaria II
	C-10
	19/12/2008

	34. Miguel Vieira
	656.840-8 PR
	Assessor de Secretaria II
	C-10
	19/12/2008

	35. Milton César de Mattos
	4.678.319-0 RS
	Assessor de Secretaria II
	C-10
	19/12/2008

	36. Nelson Alvo de Almeida
	4.549.720-8 PR
	Chefe de Serviço I
	C-07
	19/12/2008

	37. Nori Inácio da Cruz
	4.892.015-2 PR
	Chefe de Serviço III
	C-10
	19/12/2008

	38. Oscar Gomes Ferreira
	5.877.139-2 PR
	Chefe de Serviço IV
	C-12
	19/12/2008

	39. Patrícia Regina Pavlak
	8.140.397-0 PR
	Assessora de Secretaria II
	C-10
	19/10/2008

	40. Paulo Cezar Franco
	5.213.844-0 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	19/12/2008

	41. Pedro Américo de Mattos
	300.611.039-3 RS
	Chefe de Serviço I
	C-07
	19/12/2008

	42. Pedro Rodrigo Oliveira Luz
	6.892.466-9 PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	19/12/2008

	43. Regiane de Fátima Nunes Castro
	509.301-6 PR
	Chefe de Serviço II
	C-08
	19/12/2008

	44. Renata Kavetskei Marquetti
	9.190.320-2 PR
	Assessora de Secretaria I
	C-09
	19/12/2008

	45. Rodrigo dos Santos Scheis
	8.774.961-4 PR
	Assessor de Secretaria III
	C-11
	19/12/2008

	46. Salete Marilda Gallas
	6.137.802-2 PR
	Diretora de Departamento III
	C-07
	19/12/2008

	47. Sandro Zukovski
	6.502.932-4 PR
	Assessor de Secretaria III
	C-11
	19/12/2008

	48. Sintia Trzcialkoski
	8.751.573-7 PR
	Assessora de Comunicação Social
	C-11
	19/12/2008

	49. Telmo Cesar dos Santos
	4.366.637 RS
	Assessor de Secretaria III
	C-11
	19/12/2008

	50. Tiago Antonio Menegás
	7.272.263-9 PR
	Diretor de Departamento II
	C-06
	19/12/2008

	51. Valderez Madureira
	7.669.440-0 PR
	Assessor de Secretaria II
	C-10
	19/12/2008

	52. Valdevino Teixeira de Paula
	1.073.982-9 PR
	Diretor de Departamento III
	C-07
	19/12/2008

	53. Valdir Rosa
	3.917.587-8 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	19/12/2008

	54. Valdoni Ribeiro Batista
	10.118.604-0 PR
	Chefe de Serviço IV
	C-12
	19/12/2008

	55. Valmir Dias da Silva
	4.290.827-4 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	19/12/2008

	56. Vicente Paulo Dalmolin
	3.124.001-8 PR
	Chefe de Serviço I
	C-07
	19/12/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 23 de Dezembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal